
          

 
COMUNE DI TELTI 

Via Kennedy n° 2    07020 Telti (SS) 
Tel. 0789/43007- 43074 -  Fax 0789/43580 

www.comune.telti.ot.it 
 

 

___________________________________________________________________________ 
ORIGINALE 

DETERMINAZIONE DELLA RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Registro Generale numero  834  data  20-12-2022 

(SERVIZI SOCIO-CULTURALI N. 292 DEL 20-12-2022) 

 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETTERA A 
D.LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO  DI ASSISTENZA 
SCOLASTICA SPECIALISTICA CIG Z2A38A3D17 tramite RDO su cat 
Sardegna Aggiudicazione ed impegno di spesa  

 
 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 

Vista la legge regionale n° 23 del 23.12.2005 “Sistema integrato dei servizi alla persona. Abrogazione della legge 

regionale n. 4 del 1998 Riordino delle funzioni socio-assistenziali”; 

Visto il decreto del Sindaco num.8 del 30.09.2022 di “Conferma incarico di Responsabile dell’area socio culturale  e 

connessa posizione organizzativa”; 

 

Visto il decreto del Sindaco n.2 del 07.02.2022 con oggetto “Conferimento incarico di responsabile dell’area 

finanziaria, personale e tributi e connessa posizione organizzativa”;   

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 31 del 24/06/2022, immediatamente esecutiva, con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione esercizio finanziario 2022/2024; 

Vista la deliberazione di G.C. num.52 del 24.06.2022 con oggetto “Approvazione piano esecutivo di gestione 2022” 

e s.m.i.; 

 

 

 

Vista la determinazione num. 719 del 17.11.2022 “Procedura negoziata ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera a del 

D.LGS. 50/2016 per l’affidamento del servizio di assistenza scolastica specialistica CIG Z2A38A3D17 tramite RDO su 

Cat Sardegna” con la quale si è avviata una procedura negoziata tramite RDO num.402116 sul portale CAT Sardegna 

invitando gli operatori economici accreditati sul catalogo delle prestazioni sociali, dei comuni del Plus di Olbia; 

Considerato che entro il termine fissato per la presentazione delle candidature sulla piattaforma CAT Sardegna si 

sono presentate num.2 ditte; 

Visto il verbale di gara del 06.12.2022; 

 

Visti il  DURC prot.INAIL 35433830 che risulta regolare  e l’assenza di attestazioni all’ANAC; 

 

Precisato ai sensi dell’art.192 del d.lgs. 267/2000: 



2 

a) l’oggetto del contratto è quello di provvedere all’affidamento del servizio di assistenza scolastica specialistica; 

b) la durata del contratto:  a.s. 2022/2023 e 2023/2024 

c) il contratto sarà concluso secondo l’uso del commercio; 

d)   valore del contratto € 17.556,08 iva inclusa 

DETERMINA 

Di affidare la gestione del servizio di assistenza scolastica specialistica  per l’a.s. 2022/2023 e 2023/2024 

alla ditta Coop Sapere Aude Cooperativa sociale ONLUS; 

Di impegnare la somma complessiva di € 17.556,08  iva compresa  così suddivisa: 

€ 1.254,01 al capitolo 10418/14 (U.1.04.02.02.999) del Bilancio 2022 

€ 10.032,04 al capitolo 10418/14 (U.1.04.02.02.999) del Bilancio 2023 

€ 6.270,03 al capitolo 10418/14 (U.1.04.02.02.999) del Bilancio 2024 

 

 

Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento della sottoscrizione; 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa. 
 LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott.ssa PUGGIONI LAURA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 e degli articoli 151, comma 4 e 
153, comma 5, del D. Lgs. N. 267/2000, la regolarità contabile del presente provvedimento e la copertura finanziaria 
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili: 
Impegno Data Importo Capitolo Esercizio 
N.834 20.12.2022 € 1.254,01 10418/14 

(U.1.04.02.02.999) 

2022 

N.834 20.12.2022 € 10.032,04 10418/14 

(U.1.04.02.02.999) 

2023 

N.834 20.12.2022 € 6.270,03 10418/14 

(U.1.04.02.02.999) 

2024 

Lì             
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 DOTT. GIOVANNI ANTONIO OCCHIONI 
Con l’apposizione del parere di regolarità contabile di cui sopra il provvedimento è esecutivo. 
 

 
 


